
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 249/2021

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-70/21

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu hospitacji zajęć dydaktycznych 
na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zarządza
się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się  Regulaminu  hospitacji  zajęć  dydaktycznych  na  Katolickim Uniwersytecie  Lubelskim
Jana Pawła II w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Uchyla  się  wzór  kwestionariusza  hospitacyjnego  zajęć  dydaktycznych  wprowadzony  zarządzeniem
Rektora nr ROP-0101-2/06 z dnia 24 stycznia 2006 r.  w sprawie wprowadzenia wzoru kwestionariusza
hospitacyjnego i ankiety ewaluacyjnej zajęć dydaktycznych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2021 r.

z up. Rektora KUL:
dr hab. Ewa Trzaskowska, prof. KUL


	MONITOR

